REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

Informe de traslado correspondiente a:02/10/2022

TRASLADO No. 05

Radicacién

76001400300620190089900

76001400300620200013100

76001400300620200058400

76001400300620210013300

76001400300620210020200

76001400300620210026600

76001400300620210030900

Clase de Proceso

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

FONDO DE EMPLEADOS DE
GRUPO ARGOS Y FILIALES sigla
FONDEARGOS

AMPARO MUNOZ JURADO

MARIA PAULA ARANGO
CARDONA

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

GIORDAN FERNANDO
BURBANO

STECKERL ACEROS S.A.S.

LUISA FERNANDA SANCHEZ
LOPEZ

LISTADO TRASLADO

Demandado

APDO.CRISTIAN EDUARDO
LEON RAMIREZ

CECILIA JURADO DE MUNOZ Y
PERSONAS INCIERTAS E
INDETERMINADAS

APDO.ISMAEL HURTADO
CARDOZO

APDO.VICTORIA EUGENIA
DUQUE GIL

APDO.JOSE ALBERTO RIVERA

APDO.LUZBIAN GUTIERREZ
MARIN

APDO.DAVID ALEXANDER PINO
S

Desc. Actuacién

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Liquidacion de Costas

Recurso de Reposicion

Recurso de Reposicion

Liquidacion de Costas

Liquidacion de Costas

Liquidacién de Crédito

Liguidacién de Crédito

Fecha
Registro

09/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

Folio

Cuaderno



BANCO BILBAO VIZCAYA

76001400300620210057400 | Ejecutivo Singular éﬁfgﬂw? ACOLOMB'A BBVA | APDO.DORIS CASTRO VALLEJO | Traslado C.G.P 3 Dias OBS. Liquidacion de Crédito 09/02/2022 1

notifica.co@bbva.com

Numero de registros:8

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/10/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente TRASLADO por el término
legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

Sy CALL

CAROLINA VALENCIA TEJEDA
Secretaria



