#### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

# Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

### LISTADO TRASLADO

# Informe de traslado correspondiente a:02/10/2022

### **TRASLADO No. 05**

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620190089900	Ejecutivo con Título Hipotecario	FONDO DE EMPLEADOS DE GRUPO ARGOS Y FILIALES sigla FONDEARGOS	APDO.CRISTIAN EDUARDO LEON RAMIREZ	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	09/02/2022		1
76001400300620200013100	Verbal Sumario	AMPARO MUÑOZ JURADO	CECILIA JURADO DE MUÑOZ Y PERSONAS INCIERTAS E INDETERMINADAS	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Recurso de Reposición	09/02/2022		1
76001400300620200058400	Ejecutivo Singular	MARIA PAULA ARANGO CARDONA	APDO.ISMAEL HURTADO CARDOZO	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Recurso de Reposición	09/02/2022		1
76001400300620210013300	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	APDO.VICTORIA EUGENIA DUQUE GIL	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	09/02/2022		1
76001400300620210020200	Ejecutivo Singular	GIORDAN FERNANDO BURBANO	APDO.JOSE ALBERTO RIVERA	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	09/02/2022		1
76001400300620210026600	Ejecutivo Singular	STECKERL ACEROS S.A.S.	APDO.LUZBIAN GUTIERREZ MARIN	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	09/02/2022		1
76001400300620210030900	Ejecutivo Singular	LUISA FERNANDA SANCHEZ LOPEZ	APDO.DAVID ALEXANDER PINO S	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	09/02/2022		1

76001400300620210057400	Ejecutivo Singular	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA BBVA COLOMBIA S.A. notifica.co@bbva.com	APDO.DORIS CASTRO VALLEJO	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	09/02/2022		1	
-------------------------	--------------------	---	---------------------------	---	------------	--	---	--

Numero de registros:8

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/10/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente TRASLADO por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA Secretaria